unidades100

R$ 4.490,00RS 44,90
14 Sabonete bebê em barra rosa/azul 90g unidades RS 690,00100 6,90RS

15 Sabonete bebê liquido rosa/azul lOOml unidades RS 2.495,00100 RS 24,95
16 Toalha de Banho com capuz cores variadas 100 unidades RS 3.990,00RS 39,90

R$ 57.785,00

í

Valor Total de R$ 57.785,00 (cinquenta e sete mil setecentos e oitenta e cinco reais).

Riachão-MA, 09 de junho de 2023.

L «iJa

lüuic de Sousa Cardoso

R.G n» 114211399-7 SSP/MA

COMPRON AME DE l^SCRlÇÃO E DE SÍTl AÇÃO CADASTR.AL

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a suaatualização